BARCELONA LED
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EMERGENCY

EXIT

Dauerhafte Einbau-Notleuchte mit
EMERGENCY EXIT-Piktogramm

Ref. K-B1063-EMEXIT

Permanent eingelassene Notbeleuchtung mit "Notausgang" Schild, das den Standort des Notausgangs anzeigt.

Diese Lichtinstallation bleibt jederzeit eingeschaltet, selbst im Falle eines Stromausfalls, und bietet bis zu 3 Stunden

Autonomie. Mit einem LED-Betriebsanzeiger. Es ist in einer abgehéngten Decke installiert und enthélt alle

notwendigen Elemente dafr.

Produktdaten
Zertifikate CE, ROHS
Frequenz (Hz) 50-60

38mm

220mm

308mm

166mm

320mm-56mm

Garantie Nach gesetzlicher Garantie: 3 Jahre
1 IP20 . i TR
Montage Einbaubar 316mm i 38mm
Nennspannung (V) 220-240V AC :
Batterietyp 3,7V o Il e D |
LED-Typ SMD 2835
Tonalitat KaltesWeiB  ,,0mm
AufBengebrauch Nein 166mm
Empfohlene Verwendung Hotels, Handel, Industrie
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BARCELONA LED

Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften
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EMERGENCY
EXIT

K-B1063-EMEXIT
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